Российская  Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
Киселевского  сельского  поселения
Красносулинского района
Ростовской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 57

28.06.2012 г.                                                                                           с.Киселево

	Об отмене Постановления Главы Киселевского сельского поселения от 08.02.2012 №13 «Об утверждении положения о добровольной пожарной дружине и о мерах поддержки добровольной пожарной охраны  Киселевского сельского поселения»

 В целях приведения в соответствии с законодательством муниципальных правовых актов,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.05.2011 №100 - ФЗ «О добровольной пожарной охране»,  ст. 30 Устава муниципального образования «Киселевское сельское поселение»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Главы Киселевского сельского поселения от 08.02.2012 № 13 «Об утверждении положения о добровольной пожарной дружине и о мерах поддержки добровольной пожарной охраны  Киселевского сельского поселения» - отменить.
1. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Киселевского сельского поселения                                      В.В.Лыленко